
令和 4年 8月 12日 

 

関係者各位 

デイサービス笑顔いちばん鵜沼店 

管理者 阿南 智美 

 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（第 3報） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、デイサービス笑顔いちばん鵜沼店の新型コロナウィルス感染症発生に関して、 

関係者の皆様方には大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございません。 

以下、状況報告をさせていただきます。 

 

【状況】 

8 月 9 日(火)に発症した職員 A の濃厚接触者になる職員 B より、8 月 12 日(金)に発熱があ

り、病院受診し検査したところ陽性が確認されました。 

濃厚接触者となっていたため職員 Bについては、8月 10日より自宅待機としています。 

 

 

【対応】 

保健所の指導の下、健康観察を行っておりその他の職員・ご利用者様に体調不良等の報告

はありません。引き続き、職員・ご利用者様の体調不良等に留意しながら健康状態等を把

握してまいります。 

 

ご利用者様、連携企業様、全ての関係の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

再開に向けて感染症対策に万全を期して取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力

の程宜しくお願い申し上げます。 

 

【問い合わせ先】 

株式会社笑顔いちばん 

管理部 横山・北村 

TEL 058-216-8230 


